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SCHEDA TECNICA INFORMATIVA PRODOTTO 
PACCO FAMIGLIA SCORTA 

 
Il pacco famiglia (proposta numero 2) contiene: 
 

• 1 vassoio di Petto di pollo Extra (pz 2) 
• 1 vassoio di Ali di pollo I scelta (pz 14) 
• 1 vassoio di Fettine di pollo (circa 1 kg) 
• 1 vassoio di Rolatine di pollo con pelle, pancetta, prosciutto e aromi (pz 5). 

Ingredienti: carne di pollo 82%, pancetta di suino 12%, prosciutto cotto 5% 
(coscia di suino 70%, acqua, sale, amidi vegetali, destrosio, gelificante: 
E407, aromi, conservante: E250, antiossidante: E301), sale, spezie, erbe 
aromatiche. 

• 1 vassoio di Spiedini di pollo con salsiccia di pollo e tacchino e peperoni 
(pz 6). Ingredienti: carne di pollo 58%, salsiccia di pollo e tacchino 26% 
(carne di pollo 70%, carne di tacchino 10%, pancetta di suino 10%, acqua, 
sale, destrosio, aromi naturali, antiossidanti: E300, E301; correttori di 
acidità: E262, E331; spezie), peperone 16%. 

• 1 vassoio di Rustichelle di pollo con aromi (circa pz 6). Ingredienti: carne di 
pollo 98%, spezie, erbe aromatiche. 

• 1 vassoio di Salsiccia di pollo e tacchino (1 kg). Ingredienti: carne di pollo 
70%, carne di tacchino 10%, pancetta di suino 10%, acqua, sale, destrosio, 
aromi naturali, antiossidanti: E300, E301; correttori di acidità: E262, E331, 
spezie. 
 

Quantità minima: 8,5 kg 
 
Modalità di confezionamento: vaschetta + film plastico 
 
Bollo sanitario: IT 3075/S CE 
 
Modalità di conservazione: Conservare da 0°C a 4°C. Da consumarsi previa 
accurata e completa cottura ad almeno 75°C a cuore del prodotto. 
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Allergeni:  

• Petto di pollo Extra: assenti 
• Ali di pollo I scelta: assenti 
• Fettine di pollo: assenti 
• Rolatine di pollo con pelle, pancetta, prosciutto e aromi: può contenere 

LATTE e UOVA 
• Spiedini di pollo con salsiccia di pollo e tacchino e peperoni (pz 6): può 

contenere LATTE e UOVA 
• Rustichelle di pollo con aromi: può contenere LATTE e UOVA 
• Salsiccia di pollo e tacchino: può contenere LATTE e UOVA 

 
Valori nutrizionali (per i prodotti trasformati) per 100 g: 
 
Rolatine di pollo con pelle, pancetta, prosciutto e aromi 
Energia 876 kJ / 211 kcal, grassi 15,4 g, di cui acidi grassi saturi 5,5 g, carboidrati 
0,3 g, di cui zuccheri 0,1 g, proteine 18 g, sale 0,8 g 
 
Spiedini di pollo con salsiccia di pollo e tacchino e peperoni 
Energia 493 kJ / 118 kcal, grassi 5,5 g, di cui acidi grassi saturi 1,4 g, carboidrati 
1,2 g, di cui zuccheri 1,2 g, proteine 16 g, sale 0,7 g 
 
Rustichelle di pollo con aromi  
Energia 463 kJ / 110 kcal, grassi 3,6 g, di cui acidi grassi saturi 0,7 g, carboidrati 
0,2 g, di cui zuccheri 0,2 g, proteine 19 g, sale 0,2 g 
 
Salsiccia di pollo e tacchino 
Energia 557 kJ / 133 kcal, grassi 7,0 g, di cui acidi grassi saturi 2,1 g, carboidrati 
0,2 g, di cui zuccheri 0,1 g, proteine 17,3 g, sale 0,3 g 
 
 
 

Buon appetito! 
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